Município de Triunfo/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2020
Edital nº 02.01/2025 – Retificação da Homologação do Resultado Final do Concurso Público

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TRIUNFO/RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2020

EDITAL Nº 02.01/2025 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO

O Prefeito do Município de Triunfo/RS, juntamente com a Fundação La Salle, TORNAM PÚBLICO, por este
Edital, o que segue:

1. Por cumprimento de decisão liminar deferida em ação ordinária - processo de nº 5000929-
88.2022.8.21.0139, em curso no Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de Triunfo, retifica-se a
nota da prova da objetiva, sub judice:

ONDE SE LÊ:

Cargo Nº de Inscrição Candidata Nota da Prova
Objetiva

Geólogo 011537 Marciele Siegert Goetzke 59,50

LEIA-SE:

Cargo Nº de Inscrição Candidata Nota da Prova
Objetiva

Geólogo 011537 Marciele Siegert Goetzke 62,50

2. Considerando a decisão liminar descrita no item 1 deste Edital, exclusivamente, para o cargo de
Geólogo, retifica-se a lista homologada de aprovados do Edital nº 54/2022, com publicação nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.triunfo.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal de Triunfo, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal.

Município de Triunfo-RS, em 11 de fevereiro de 2025.

Marcelo Essvein

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se:

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.triunfo.rs.gov.br/